HavmeHoBaH1e
yupexzieHus
(noppasgenexms)
MAOY COW Ne 1r. UBpens

EanHnua nsmepeHmns:
HavMeHoBaHe 0praHa, OCyLLECTB/SIOLLIErO (hyHKLW 1 NONHOMOUMS yUupeauTens Y npas/eHe o6pasoBaHns AAMUHUCTpaLUn VBAenbCKOro

ropoAckoro okpyra

Agpec thakTyeckoro 624590, CBepanioBcKasi 06nacTb, . MBgensb, yn. flaHunosa 4.134
MeCTOHaXOX(eHNs

yupexaeHmus

VHH/KNM 6610002842/661701001

1. CBEAEHWA O AEATENBHOCTU MYHULIMMABHOMO YUPEXXAEHNA

11 Lienn aesTeNbHOCTU MyHULMNANBHOTO YHPEXAEHNS:

opraHusaums npefocTaBieHns o6LLeA0CTyNHOro U 6eCnIaTHOro HaqaslbHOro OGLLEr0, OCHOBHOTO 06LLEro, CpeHero
o6Lero 06pasoBaHus No OCHOBHbIM 06LLe06pa3oBaTes/ibHbIM NporpaMmMam

Burabl eATeNbHOCTU MyHULMNANbHOTO YUPeXaeHNs:

O6pasoBaTenbHas OpraHu3alus, ocyLecTBAsOLas B KA4eCTBE OCHOBHOM e ee

[leaTenbHOCTN 06pa3oBaTelbHYI0 AeATeNbHOCTb N0 06pa3oBaTeNbHbLIM NporpaMmmam

Ha4yanbHOro 06Lero, 0CHOBHOro 06wero n cpegHero ob6uiero o6pasoBaHns

12

N

1.

w

MepeyeHb ycnyr (pa6oT):
B COOTBETCTBUW C Y CTaBOM K OCHOBHbIM BUAAM [eATENbHOCTM YUpeXAeHNs
1.4. ObLjast 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABIKVMOIO MyHULMNANBbHOTO UMYLLECTBa, BCEro 20 588 584,89

15. O6wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXMMOTO MyHULMNANILHOTO UMYLLECTBA, BCEro 14744 646,01
B TOM uucnie 6anaHCoBast CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOTO ABVXXMMOTO MMYLLECTBA 10 939 546,96

MokasaTeny (UHaHCOBOT0 COCTOSIHNS YUPEX/EHNS
09 aHBaps 2019 r.

(NOCNEAHION OTHETHYIO AaTY)
Nn/n HavmeHoBaHue nokasarens Cymma, ThiC. pyb.

-

2 3

1 HedhunHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 46 272,80
13 HUX:
HeZIBUXXNMOE MMYLLECTBO, BCErO: 20 588,60
B TOM uuncne:
0CTaTo4Has CTOMMOCTb 0,00
0C060 LieHHOE ABUXXMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 1474470
B TOM uucne:
0CTaTO4HasA CTOMMOCTb 776,60

2 ®UHAHCOBbIE aKTWBbI, BCErO: 71,70

13 HNX:

[leHeXHble CPeACTBa yUpex/JeHus, BCero

B TOM uncne:

ZleHeXHble CPe/CTBA YUPEX/EHUS Ha cueTax 71,70

[leHeXHble CPeACTBa YUPeXAEHNS, pasMeLLleHHble Ha 1en03nTbl B KPeAUTHOI

opraHusayuu

MHble PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

fe6uTopckas 3a0/MKEHHOCTb M0 40X04aM

fie6utopckas 3af0/KeHHOCTb N0 pacxofam

3 06si3aTeNnsCTBa, BCEro:
N3 HNX:
AONrosble o6s3aTenbCcTBa
KpeauTopcKast 3af0/KEHHOCTb:
B TOM 4ucne:
NpOCPOUEHHas KPEANTOPCKas 3a40/KEHHOCTb

2019 r.

Ko

®dopma no Ko

Jara

no OKMNO
no OKAKO
no OKOmMe
no OK»C
no OKEN

09.01.2019

48573082
65428000000
20901

14

383



Moka3aTenu no nocTtynneHnam
N BblNNnatam yvpeasaeHuns
09 anBaps 2019 r.

HaumeHoBaHue nokasatens Kog Koa no 6toaxeTHOI O6beM (hMHAHCOBOTO obecneyeHuns, py6. (C TOUHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB noce 3ansaToii - 0,00)
Knaccudmkayuu Poceniickoit _
] Pesepayum Beero B TOM uucre:
cybenams Ha cybemanm,  cybeuaum  cpeacTea MOCTYM/IEHNS OT OKa3aHust ycnyr
(hMHaHCOBOE  MPEOCTaB/AEM Ha  06s3aTeNbH (BbIMOSHEHWsS PaGoT) Ha MIaTHOI OCHOBE
obecneyeHe ble B ocylLecTB oro 1 OT WHOV NPUHOCALLEN JOXOZ
BbIMOMHEHNS  COOTBETCTBUM C  JIgHUE  MEAULIMHCK [leATeNbHOCTY
rocyfjapcTBeHHo  aG3aLem KanuTab oro
ro( BTOPbIM MyHKTa ~ HbIX  CTpaxoBaH
MyHMUMNanbHOr  1cTatby 781 BnoxeHu va
0) 3afaHna 13 BK P® i
thepepanbHOro
6roppKeTa,
6rofpkeTa
cy6bekTa
Poccniickoit
defepauum
(mecTHoro
)6romxeTa BCEro 13 HUX FPaHTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MocTynneHns ot 4OX0A0B, 100 X 56 169 700,00 54 504 200,00 930 000,00 735 500,00
BCEro:
B TOM uuncne: X X X X
[10X0fb! OT COBCTBEHHOCTU
(Gperas) no 90600000000040002130 335 160,00 X X X 335 160,00 X
[I0XOfibl OT OKa3aHIst ycryr, paboT
(806POBONbHbIE MOXEPCTBOBaHNS) 120 90600000000040000120
400 340,00 X X X X 400 340,00 X
[10X0/1bl OT LUTPahoB, NeHelA,
VHBIX CYMM MPUHYAMTENbHOTO 130
n3bATUA X X X X X
6e3803MeE3AHbIE MOCTYTI/IEHS OT
GHOHKETOB BHOMKETHON CHCTEMbI
Poccwiickol DeepaLyn 140 90600000000000000130
54 504 200,00 54 504 200,00 X X X X X
UHble cybenamm,
e V3 GloKeTa 150 90600000000000000180
PRAOCTARNEHHEIE V2 CIOIET: 930 000,00 X 930 000,00 X X X
npouve 0X0Ab! 160 X X X X
0X0/}bl OT OrepaLii ¢ aKTMBaMm
FOXOfp| paLy 180 X X X X X
BbInnathl N0 pacxogam, BCero: 200 X
56 169 700,00 54 504 200,00 930 000,00 0,00 0,00 735 500,00
B TOM YMC/Ie Ha BbINaTbl
: 210
nepcoHany Beero: 44 201 200,00 44 197 800,00 0,00 3400,00
13 HyX:onnaTa Tpyza u
HaUMCTIEHWs! Ha BbIMIATI M0 211 X
ornnare TpyAa
3apaBoTHas Mnata 212 906 0702 0620220000 111 211 5235900,00 5235 900,00
couanbHble nocobus n
KOMTIEHCALIVV MepcoHarty B 213 906 0702 0620220000 111 266
[IeHeXHOI chopme 47 000,00 47 000,00
3apaboTHas rara 214 906 0702 0620145310 111211 25 964 500,00 25 964 500,00
COLanbHble Mocooust n
KOMMeHcaLmM nepcoHany B 215 906 0702 0620145310 111 266
[IeHeXHOI hopme 70 400,00 70 400,00
npoue BbIN/aThl (A0GPOBONbHEE 216 906 0000 0000000000 112 212 g
NOXePTBOBAHIA) 3 400,00 3 400,00
npoyvie BbInath 217 906 0702 0620220000 112 212 20 000,00 20 000,00

HAAVICTEHIAA Ha BLIT/ATE! MO 218 906 0702 0620220000 119 213
onnare Tpya 1595500,00 1595 500,00

HAUMCTIEHNA Ha BbIN/aTbI Mo
219 906 0702 0620145310 119 213
onnare TpyAa 11 264 500,00 W 264 500,00

couMasnbHbIE U VHbIE BbINATbI 220

0,00 0,00 . 0,00

U3 HUX:
COLaNbHbIE U VHbIe BbIMViaThl
HaceneHuto, BCero 0,00 0,00
COLaNbHbIE M MHbI BbIMiaThbl 291
HaCeNeHIo, BCero 0,00 - 0,00
ynnata Ha0roB, cGopoB 1

. 230
[PYrvX nnatexeii, Bcero 722 900,00 672 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
13 HUX:
npoume pacxogp! 231 906 0702 0620220000 851 291 657 900,00 657 900,00
MpouYte PAcXob! 232 906 0000 0000000000 851 290 0,00
npoume pacxogp! 233 906 0702 0620220000 852 291 15 000,00 15 000,00
npoyKe pacxogpl(aobp.) 234 906 0000 0000000000 853 292 50 000,00 50 000,00
6e3B03MeE3AHbIE NEPEYVCIeHI
OpraHM3aLVsm 240

npoume pacxodp! (Kpove
PaCcX0/10B Ha 3aKyriKy TOBapOB, 250
pa6or, ycnyr)



pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB,
pa6or, ycnyr, Bcero

13 HIAX:
YCnyri CBs3n

YCnyrv cesisn

YCnyrv cesisun
TPaHCTIOPTHbIE yCryrn

TPaHCTIOPTHbIE yCryru

KOMMYyHa/TbHbIE YCITyT 1A

KOMMYyHa/lbHble ycnyru(apeHaa)
paboTbl, yCryrvi Mo CoAepaHnto
VMYLLIECTBA

paboTbl, YC/yru Mo COAEpPHaHNI0
VIMYLLECTBA (apeH/a)

paboTbl, yCyru Mo COAepHaHnio
MMyLLIECTBA

paboTbl, YCAyrvi No CoAepaHnto
UMyLLIECTBA

paboTbl, YCyr Mo COAePXaHNio

VIMyLLECTBA
npouvie paGoTbl, ycyru

npoyve paboTbl, yenyrn

npouue paboTbl, ycnyry (apeHsa)
npoyKe paboTbl, yenyru (Ao6p)

YCnyru , paboTbl 41s Lieneii
KanuTa/ibHbIX BIIOXEHIA

npoyve paboTbl, yenyru
(n06pPOBO/bHbIE MOXEPTBOBaHWS)

TNOXXepTBOBaHMS)

YBE/U4eHVe CTOUMOCTI
OCHOBHbIX CPEACTB

YBE/4eHVe CTOUMOCTI
YBE/YEHVE CTOMMOCTI
OCHOBHbIX CPEACTB
(n06POBOMLHbIE NOXEPTBOBaHWS)
YBE/MYEHE CTOUMOCTY MPOMX
060POTHBbIX 3aMacoB
(maTepuanos)

YBE/IMYEHME CTOMMOCTY
NeKapCTBEHHbIX MPenaparos v
MaTep1asnos

YBE/MYEHME CTOMMOCTU MPO4MX
060POTHbIX 3aMacoB

YBE/MYEHE CTOMMOCTU MPO4MX
060POTHBbIX 3aMacoB

YBE/MYEHME CTOMMOCTI
HEVCKIIOUTENbHbIX NPaB
YBE/MYeHe CTOMMOCTU MPO4MX
MaTepuarioB OIHOKPATHOro
YBE/MYEHMe CTOMMOCTH
HEMCKIIOUMTENbHBIX MPaB
MocTynneHne GrHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCETO:

13 HUX:

YBe/M4eHMe OCTATKOB CPE/CTB
Mpouyie MoCTyTIeHA
BbI6bITME (BMHAHCOBbIX

W13 Hix:

YMeHblLLIEHE OCTATKOB CPEACTB
npoyvie BbIBLITUS

OCTaTOK CPEACTB Ha Hauaso roga
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHEL| rofja

260

261
262
263
264
265

266

267

268

269

270

271

272

273
274
275
276

277
278

279

280

281
282

283

284

285

286

287

288

289

290

300

310

320
400

410

420
500
600

906 0702 0620220000 244 221
906 0702 0640145320 244 221
906 0000 0000000000 244 221
906 0702 0620220000 244 222
906 0702 0620425000 244 222

906 0702 0620220000 244 223

906 0000 0000000000 244 223

906 0702 0640145320 244 225

906 0000 0000000000 244 225

906 0702 0620220000 244 225

906 0702 0640320000 243 225

906 0000 0000000000 244 225

906 0702 0640145320 244 226
906 0702 0620220000 244 226
906 0000 0000000000 244 226
906 0000 0000000000 244 226

906 0702 0620220000 244 228

906 0000 0000000000 244 226

906 0000 0000000000 244 290

906 0702 0640145320 244 310
906 0702 0640220000 244 310

906 0000 0000000000 244 310

906 0702 0640145320 244 346

906 0702 0620220000 244 341

906 0702 0620220000 244 346

906 0000 0000000000 244 346
906 0702 0620220000 244 353

906 0702 0620145310 244 349

906 0702 0620145310 244 353

11 245 600,00 9633 500,00

30 300,00
105 000,00
0,00
158 200,00
500 000,00

4100 000,00
60 000,00
40 000,00
120 000,00
850 000,00
430 000,00

0,00
284 500,00
1360 000,00

155 160,00
112 870,00

840 000,00

0,00
109 070,00

1537 500,00
40 000,00

25 000,00

34 500,00

20 000,00

197 800,00

100 000,00
12 200,00
12 500,00
11 000,00

0,00

930 000,00 0,00 0,00 682 100,00
30 300,00
105 000,00
158 200,00
500 000,00
4 100 000,00
60 000,00
40 000,00
120 000,00
850 000,00
430 000,00
0,00
284 500,00
1360 000,00
155 160,00
112 870,00
840 000,00
109 070,00
1537 500,00
40 000,00
25 000,00
34 500,00
20 000,00
197 800,00
100 000,00
12 200,00
12 500,00
11 000,00
0,00 0,00 41,00



Tabnuua 2.1. NMokasaTenu BbINAaT N0 pacxogam
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCNyr yupexieHus

09.01.2019 .
HanmeHoBaHMe nokasartens Koa Fog Hayana CymMMa BbINaaT Mo pacxofam Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT uycnyr, py6. (C TOUHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB NOC/e 3ansToi
CTPOKU 3aKynku BCEr0 Ha 3aKymnku B TOM uucne
B COOTBETCTBUN C PefiepaibHbiM - B COOTBETCTBIM ¢ PeflepanbHbiM 3aKOHOM
Ha 2019 Ha2020r.1- Ha2021r.2- Ha2019 Ha2020 Ha2021r.2- Ha2019 Ha 2020 r.1- Ha2021r.2-
r.ouepegHoil bl rog oii rog r.odepegH r.1-bii  oii rog r.ouepesHoit bl rog oi1 rog
(MHAHCOBbIA  MNAHOBOrO  MJAHOBOrO O rog MNaHoBOrO0  (DMHAHCOBbI  MAAHOBOTO  M/IAHOBOTO
rog nepvoga nepuoga (hMHaHCOB NNaHOBOT nepuoja rog nepvoga nepvoga
biirog o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12,00
BbIniathl N0 pacxodam Ha 0001 X 10563 500,00 660040000 6733 147,20 0,00 0,00 0,00 10563 500,00 660040000 6733147,20
B TOM UMCTIe: Ha OrnaTy 1001 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6or, 2001 X 10563 500,00 6600400,00 6 733 147,20 0,00 0,00 0,00 10563 500,00 6 600400,00 6733147,20
1 2 3
O6beM nMy6aMYHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010 0,00
O6beM GHAKETHBIX MHBECTULUI ( B YacTn 020 0,00
nepefjaHHbIX MOSIHOMOUMIA MYHULMNANbHOTO
3aKasyuuka B COOTBECTBUN C BIO/KETHLIM KOAEKCOM
P®), Bcero:
O6bem cpeAcTs, NOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE 030 0,00

pacnopsxeHue, BCero:

PykoBogutens MAOY COLL
PykoBoAUTE b (MHAHCOBO-3KOHOMWNYECKO

[naBHbIil Gyxrantep MKY "LleHTpan13oBaHHO



