



ПЛАН  
ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
НА 2019 ГОД

09 января 2019 г.  
изменения

коды  
Форма по КФД  
Дата 09.01.2019

Наименование  
учреждения  
(подразделения)  
**МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя**

по ОКПО 48573082  
по ОКАТО 65428000000  
по ОКОПФ 20901  
по ОКФС 14  
по ОКЕИ 383

Единица измерения:  
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Управление образования Администрации Ивдельского городского округа

Адрес фактического местонахождения учреждения  
ИНН/КПП 6610002842 / 661701001

**I. СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ**

**1.1. Цели деятельности муниципального учреждения:**

организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам

**1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:**

Образовательная организация, осуществляющая в качестве основной цели ее деятельности образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

**1.3. Перечень услуг (работ):**

в соответствии с Уставом к основным видам деятельности учреждения

1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего	20 588 584,89
1.5. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего	14 744 646,01
в том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	10 939 546,96

Показатели финансового состояния учреждения  
09 января 2019 г.

(последнюю отчетную дату)

N п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
1	Нефинансовые активы, всего:	46 272,80
	из них:	
	недвижимое имущество, всего:	20 588,60
	в том числе:	
	остаточная стоимость	0,00
	особо ценное движимое имущество, всего:	14 744,70
	в том числе:	
	остаточная стоимость	776,60
2	Финансовые активы, всего:	71,70
	из них:	
	денежные средства учреждения, всего	
	в том числе:	
	денежные средства учреждения на счетах	71,70
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	
	иные финансовые инструменты	
	дебиторская задолженность по доходам	
	дебиторская задолженность по расходам	
3	Обязательства, всего:	
	из них:	
	долговые обязательства	
	кредиторская задолженность:	
	в том числе:	
	просроченная кредиторская задолженность	

**Показатели по поступлениям  
и выплатам учреждения  
09 января 2019 г.**

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)					
			всего	в том числе:				
				субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного) бюджета	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 БК РФ	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности
1	2	3	4	5	6	7	8	всего из них гранты
<b>Поступления от доходов, всего:</b>	100	X	<b>56 169 700,00</b>	<b>54 504 200,00</b>	<b>930 000,00</b>			<b>735 500,00</b>
в том числе:				X	X	X	X	
доходы от собственности (аренда)	110	90600000000040002130	<b>335 160,00</b>	X	X	X		<b>335 160,00</b> X
доходы от оказания услуг, работ (добровольные пожертвования)	120	9060000000004000120	<b>400 340,00</b>	X	X	X	X	<b>400 340,00</b> X
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130			X	X	X	X	
безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	140	9060000000000000130	<b>54 504 200,00</b>	<b>54 504 200,00</b>	X	X	X	X
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	9060000000000000180	<b>930 000,00</b>	X	<b>930 000,00</b>		X	X
прочие доходы	160			X	X	X	X	
доходы от операций с активами	180	X		X	X	X	X	
<b>Выплаты по расходам, всего:</b>	200	X	<b>56 169 700,00</b>	<b>54 504 200,00</b>	<b>930 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>735 500,00</b>
в том числе на выплаты персоналу всего:	210		<b>44 201 200,00</b>	<b>44 197 800,00</b>	<b>0,00</b>			<b>3 400,00</b>
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	X						
заработная плата	212	906 0702 0620220000 111 211	<b>5 235 900,00</b>	<b>5 235 900,00</b>				
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	213	906 0702 0620220000 111 266	<b>47 000,00</b>	<b>47 000,00</b>				
заработная плата	214	906 0702 0620145310 111 211	<b>25 964 500,00</b>	<b>25 964 500,00</b>				
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	215	906 0702 0620145310 111 266	<b>70 400,00</b>	<b>70 400,00</b>				
прочие выплаты (добровольные пожертвования)	216	906 0000 0000000000 112 212	<b>3 400,00</b>					<b>3 400,00</b>
прочие выплаты	217	906 0702 0620220000 112 212	<b>20 000,00</b>	<b>20 000,00</b>				
наличия на выплаты по оплате труда	218	906 0702 0620220000 119 213	<b>1 595 500,00</b>	<b>1 595 500,00</b>				
наличия на выплаты по оплате труда	219	906 0702 0620145310 119 213	<b>11 264 500,00</b>	<b>11 264 500,00</b>				
социальные и иные выплаты	220		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
из них:								
социальные и иные выплаты населению, всего			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
социальные и иные выплаты населению, всего	221		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
уплата налогов, сборов и других платежей, всего	230		<b>722 900,00</b>	<b>672 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>
из них:								
прочие расходы	231	906 0702 0620220000 851 291	<b>657 900,00</b>	<b>657 900,00</b>				
прочие расходы	232	906 0000 0000000000 851 290	<b>0,00</b>					
прочие расходы	233	906 0702 0620220000 852 291	<b>15 000,00</b>	<b>15 000,00</b>				
прочие расходы (добр.)	234	906 0000 0000000000 853 292	<b>50 000,00</b>					<b>50 000,00</b>
безвозмездные перечисления организациям	240							
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250							

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	X	11 245 600,00	9 633 500,00	930 000,00	0,00	0,00	682 100,00	
из них:									
услуги связи	261	906 0702 0620220000 244 221	30 300,00	30 300,00					
услуги связи	262	906 0702 0640145320 244 221	105 000,00	105 000,00					
услуги связи	263	906 0000 0000000000 244 221	0,00						
транспортные услуги	264	906 0702 0620220000 244 222	158 200,00	158 200,00					
транспортные услуги	265	906 0702 0620425000 244 222	500 000,00		500 000,00				
коммунальные услуги	266	906 0702 0620220000 244 223	4 100 000,00	4 100 000,00					
коммунальные услуги(аренда)	267	906 0000 0000000000 244 223	60 000,00					60 000,00	
работы, услуги по содержанию имущества	268	906 0702 0640145320 244 225	40 000,00	40 000,00					
работы, услуги по содержанию имущества (аренда)	269	906 0000 0000000000 244 225	120 000,00					120 000,00	
работы, услуги по содержанию имущества	270	906 0702 0620220000 244 225	850 000,00	850 000,00					
работы, услуги по содержанию имущества	271	906 0702 0640320000 243 225	430 000,00		430 000,00				
работы, услуги по содержанию имущества	272	906 0000 0000000000 244 225	0,00					0,00	
прочие работы, услуги	273	906 0702 0640145320 244 226	284 500,00	284 500,00					
прочие работы, услуги	274	906 0702 0620220000 244 226	1 360 000,00	1 360 000,00					
прочие работы, услуги (аренда)	275	906 0000 0000000000 244 226	155 160,00					155 160,00	
прочие работы, услуги (добр.)	276	906 0000 0000000000 244 226	112 870,00					112 870,00	
услуги , работы для целей капитальных вложений	277	906 0702 0620220000 244 228	840 000,00	840 000,00					
278									
прочие работы, услуги (добровольные пожертвования)	279	906 0000 0000000000 244 226	0,00						
прочие расходы (добровольные пожертвования)	280	906 0000 0000000000 244 290	109 070,00					109 070,00	
увеличение стоимости основных средств	281	906 0702 0640145320 244 310	1 537 500,00	1 537 500,00					
увеличение стоимости	282	906 0702 0640220000 244 310	40 000,00	40 000,00					
увеличение стоимости основных средств (добровольные пожертвования)	283	906 0000 0000000000 244 310	25 000,00					25 000,00	
увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	284	906 0702 0640145320 244 346	34 500,00	34 500,00					
увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов	285	906 0702 0620220000 244 341	20 000,00	20 000,00					
увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	286	906 0702 0620220000 244 346	197 800,00	197 800,00					
увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	287	906 0000 0000000000 244 346	100 000,00					100 000,00	
увеличение стоимости неисключительных прав	288	906 0702 0620220000 244 353	12 200,00	12 200,00					
увеличение стоимости прочих материалов однократного	289	906 0702 0620145310 244 349	12 500,00	12 500,00					
увеличение стоимости неисключительных прав	290	906 0702 0620145310 244 353	11 000,00	11 000,00					
Поступление финансовых активов, всего:	300		0,00	0,00	0,00			0,00	
из них:	310								
увеличение остатков средств	320								
Выбытие финансовых	400								
Из них:	410								
уменьшение остатков средств	420								
Остаток средств на начало года	500	X	0,00						
Остаток средств на конец года	600	X							

Таблица 2.1. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения  
09.01.2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой)			в том числе					
			всего на закупку			в соответствии с Федеральным законом					
			на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00
Выплаты по расходам на в том числе: на оплату на закупку товаров, работ,	0001	X	10 563 500,00	6 600 400,00	6 733 147,20	0,00	0,00	0,00	10 563 500,00	6 600 400,00	6733147,20
	1001	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	2001	X	10 563 500,00	6 600 400,00	6 733 147,20	0,00	0,00	0,00	10 563 500,00	6 600 400,00	6733147,20

1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	0,00
Объем бюджетных инвестиций ( в части переданных полномочий муниципального заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом РФ), всего:	020	0,00
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	0,00

Руководитель МАОУ СОШ

Погудина Ю.А.

Руководитель финансово-экономической

Эленишлегер М.Н.

Главный бухгалтер МКУ "Централизованной

Абдоян Т.А.

Исполнитель

Улескова Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 151325621799860972593249704829105498913750279272

Владелец Сташкова Ирина Викторовна

Действителен С 19.03.2025 по 19.03.2026